АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 27 июня 2022 года                            № 05-78-а
О предоставлении рассрочки по уплате пеней
1.
В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ленинградской области от 16 мая 2022 года №65-6313/2022 по обеспечению «Зеленого ко​ридора для бизнеса», направленного на устойчивое развитие экономики Ленинградской области, создание новых рабочих мест, новых производств и увеличение объемов оборотных средств (по итогам заседания оператив​ного штаба по обеспечению устойчивого развития экономики Ленинград​ской области 15 апреля 2022 года, протокола №72-5394/2022 от 21 апреля 2022 года), администрация Горского сельского поселения Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Предоставить рассрочку на срок 12 месяцев по уплате пеней и штрафов по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструк​ций и договорам аренды муниципального имущества, при условии подпи​сания дополнительных соглашений с установлением графиков погашения задолженности, на основании обращений арендаторов.
3. Обнародовать настоящее постановление в информационно- теле​коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите​ля главы администрации.
Глава администрации
Горского сельского поселения                                                                        Г.В.Кузнецова
Вишнякова Татьяна Романовна

39-118